UBND TỈNH BẮC GIANG

   SỞ NỘI VỤ

         Số:         /SNV-CCVC

V/v đề nghị cử báo cáo viên Lớp

 bồi dưỡng nâng cao năng lực quản

lý, kiến thức pháp luật về phòng,

chống tham nhũng năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2020

                      Kính gửi:

Thanh tra tỉnh

Thực hi n  u ết định số 2211/ Đ-UBND ngà  31/12/2019 của UBND

tỉnh phê du  t kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức Nhà

nước năm 2020. Sở Nội vụ tổ chức lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý,

kiến thức về phòng chống, tham nhũng trong các trường học công lập trên địa

bàn tỉnh, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Hi u trưởng các trường Cao Đẳng, Trung cấp chu ên

nghi p, THPT, THCS, Tiểu học, Mầm non công lập; Giám đốc Trung tâm

GDNN-GDTX trên địa bàn tỉnh.

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (Km126,

đường 295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

Để lớp bồi dưỡng đạt hi u quả Sở Nội vụ đề nghị đồng chí Chánh Thanh

tra tỉnh cử Ông Lã Thế Nam, Trưởng phòng Nghi p vụ 5, Thanh tra tỉnh tham

gia báo cáo chu ên đề liên quan đến công tác phòng chống tham nhũng của địa

phương, và những kinh nghi m thực tiễn. Thời gian báo cáo chu ên đề vào các

ngày 21, 23, 29/10/2020; các lớp còn lại trong tháng 11/2020 sẽ có thông báo

trực tiếp đến báo cáo viên sau khi có lịch học.

Đề nghị Chánh Thanh tra tỉnh quan tâm, tạo điều ki n bố trí báo cáo viên

tham gia trao đổi tại các lớp bồi dưỡng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, Phó GĐ Phụ trách;

-  Lưu: VT, CCVC, đ/c Dũng.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-10-13T13:54:16+0700

		2020-10-13T14:02:07+0700

		2020-10-13T14:02:19+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-13T14:02:36+0700